



Grundejerforeningen Lungshave – [www.lungshave.dk](http://www.lungshave.dk)

*Formand:* Flemming Jørgensen

Georg Brandes Vej 45, 4700 Næstved

Sommerhus: Lungsbæk 12

Mobil: 2088 8898, e-mail: [fjjo@stofanet.dk](mailto:fjjo@stofanet.dk)

---

## Orientering 10.07.2024

### For høj fart på vores veje

Hastigheden på vores små veje med mange fodgængere er et tilbagevendende problem, som også blev drøftet på vores generalforsamling i april. Både vores egne beboere og gæster kører for hurtigt, og det er naturligvis både farligt og uacceptabelt.

Bestyrelsen oplyste på generalforsamlingen, at der ville blive opsat flere 20 km skilte. Det er nu sket – et ekstra på Lungshave, så der nu både er et ud for grusbunken og et nyt på venstre side lidt længere nede på vejen. På Lungsgab er opsat et nyt skilt ved nr. 1.

### Generalforsamling i Enø Digelaug

Digelaug afholdt den ordinære generalforsamling lørdag den 15. juni. Beretning og referat findes på [www.enødigelaug.dk](http://www.enødigelaug.dk). Bestyrelsen i lauget kunne ikke pga. laugets revisors sygdom besvare spørgsmål til budgettet. Derfor vil der blive indkaldt til en ekstraordinær generalforsamling.

### Forsinket gul asfalt

Siden asfalteringen af vejene fra broen til rundkørslen mv. har der ikke været markering af gå-zone-feltet fra P-pladsen til stranden. Planen var, at der skulle lægges gul asfalt, og det skulle ske samtidig med gul belægning Ved Broen, hvor der også skal opstilles store blomsterkummer. Dette projekt er blevet forsinket og forventes nu først udført i september.

### Skilte

Vejskilt: Vi har flyttet ensrettet-skiltet på Lungskyst for enden af Lungshave, så det giver mere mening for især gæster.

Til salg og til leje skilte: Disse skilte må kun placeres på egen grund – ikke på fællesarealer.

### Manglende betaling af kontingent for år 2024

Kontingentet blev på vores generalforsamling fastsat til kr. 950. Opkrævning skete i maj måned med betalingsfrist den 24. maj. Der har efterfølgende været udsendt rykkere vedrørende manglende betaling. Det bliver desværre nødvendigt at udsende rykker 2, idet der stadig udestår 19 kontingentbetalinger. Ifølge vores vedtægter tillægges hver rykker et gebyr.

Flemming Jørgensen, Kent Filt, Jes Pærregaard, Merete Ravn, René Tüxen- Hansen, Georg Bentzen og Jesper Petersen